66

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2012 года г.Апшеронск № 220
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 28 декабря 2011 года № 171 «О бюджете поселения на 2012 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района принятого, решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 ноября 2011 года №156 «О принятии устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Ап-шеронского района от 28 декабря 2011 года № 171 «О бюджете поселения на 2012 год» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1,2 пункта 1. изложить в новой редакции:
1) «1) общий объем доходов в сумме 142871,5 тысяч рублей»;
2) «2) общий объем расходов в сумме 170058,2 тысяч рублей»;
1.2. Пункт 3. «Утвердить объем поступлений доходов в бюджет поселения на 2012 год (приложение № 2) изложить в новой редакции (приложение № 1) к настоящему решению и нормативы отчислений доходов в бюджет поселения на 2012 год (приложение № 10), оставить без изменения».
1.3. Пункт 5. «Утвердить распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2012 год (приложение №4)» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.4. Пункт 6. «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2012 год (приложение № 5)» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.5. Пункт 7. «Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2012 год (приложение № 6)» изложить в новой редакции (приложение № 4).
1.6. Пункт 8. «Утвердить перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований, предусмотренные на их реализацию, на 2012 год (приложение № 7)» изложить в новой редакции (приложение № 5).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения (Бондаренко) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Толстых).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее десяти дней после его подписания в уста-новленном порядке.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов